Av. Visconde de Taunay, 950  - Tel.: (042) 3220-1000 – 3220-1347 – 3220-1327 CEP 84051-000 - Ponta  Grossa - Pr

_________________________________________________________________________

1

PREFEITURA MUNICIPAL DE PONTA GROSSA

SECRETARIA MUNICIPAL DE GESTÃO DE RECURSOS HUMANOS

CONCURSO PÚBLICO N° 002/2015

1° EDITAL DE RECLASSIFICAÇÃO

 A Secretária Municipal de Gestão de Recursos Humanos, no uso de suas

atribuições legais, considerando o disposto no subitem 13.2  do edital que

regulamenta o Concurso Público n° 002/2015, torna público o Primeiro Edital de

Reclassificação dos candidatos aprovados para os empregos públicos de

Professor 20 horas e Professor 40 horas.

Secretaria Municipal de Gestão de Recursos Humanos, 19 de abril de 2016.

ELIZABETH SILVEIRA SCHMIDT

Secretária Municipal de Gestão de Recursos Humanos

Av. Visconde de Taunay, 950  - Tel.: (042) 3220-1000 – 3220-1347 – 3220-1327 CEP 84051-000 - Ponta  Grossa - Pr

_________________________________________________________________________

2

PREFEITURA MUNICIPAL DE PONTA GROSSA

SECRETARIA MUNICIPAL DE GESTÃO DE RECURSOS HUMANOS

PROFESSOR 20 HORAS

COTA UNIVERSAL

Nome
Data de

Nascimento
Classificação Reclassificação

Milena da Silva Gorette 04/12/1977 19° 736°

Eliane Maria Mileo 15/05/1966 20° 737°

Gislaine Solarevicz 22/07/1987 31° 738°

Alessandra Larissa Seixas

Rankel
23/08/1973 32° 739°

Luciana Ferreira Antunes da

Silva
28/02/1980 35° 740°

Giseli Sliwinski 23/01/1986 56° 741°

Maria Marilize Soistak 04/02/1993 74° 742°

Edelci Justus 11/10/1956 79° 743°

Cryslaine Valéria Neves 08/06/1991 83° 744°

Josiane de Fátima Scharneski 13/02/1962 84° 745°

Janaína Aparecida  de Andrade 09/05/1985 100° 746°

Maria Marta Antunes 29/07/1986 101° 747°

Karine Gotwald 03/04/1985 108° 748°

Marcia Mari de Souza Santos 14/11/1970 112° 749°

Josemary Scos 14/03/1982 114° 750°

Josiane Alves dos Santos 16/01/1990 119° 751°

Raquel Eurich Klosovski 17/03/1981 124° 752°

Juliana Schulmeister 13/06/1992 129° 753°

Rozangela Ribeiro Silva 23/04/1983 135° 754°

Ariane de Fátima Gonçalves 08/08/1984 137° 755°

Av. Visconde de Taunay, 950  - Tel.: (042) 3220-1000 – 3220-1347 – 3220-1327 CEP 84051-000 - Ponta  Grossa - Pr

_________________________________________________________________________

3

PREFEITURA MUNICIPAL DE PONTA GROSSA

SECRETARIA MUNICIPAL DE GESTÃO DE RECURSOS HUMANOS

Sheila Bueno de Oliveira 10/02/1991 143° 756°

Ilomar Therezinha Doria 09/11/1963 146° 757°

Breno Pereira Machado 20/19/1994 154° 758°

Neusilene Mara Migdlaksi de

Castro
12/06/1985 161° 759°

Juraci Aparecida Penteado 03/07/1974 169° 760°

Kelly Leticia da Silva Sakata 18/10/1978 171° 761°

Juliana Pereira Coutinho 29/06/1986 181° 762°

Suzana Koinatski Chibilski 24/03/1980 195° 763°

Elisangela Cristine da Silva

Schenekenberg
21/05/1982 203° 764°

Marlene Rosa de Arruda 13/08/1970 205º 765°

Eleane Ribas Soares 11/08/1969 215° 766°

Tatiane Preuss Perinazzo 24/07/1981 216° 767°

Marines do Amaral Camargo 23/10/1974 218° 768°

Andreia Aparecida Scremin 23/05/1975 220° 769°

Elaine Aparecida Mayer 07/04/1977 221° 770°

Cristiane Aparecida Correa 01/08/1982 224° 771°

Silviane Baniski Martins 13/09/1980 229° 772°

PROFESSOR 20 HORAS

COTA AFRODESCENDENTE

Nome
Data de

Nascimento
Classificação Reclassificação

Nilcelene da Glória Santos 16/02/1973 1° 29°

Celma Alves de Oliveira 18/02/1971 8° 30°

Av. Visconde de Taunay, 950  - Tel.: (042) 3220-1000 – 3220-1347 – 3220-1327 CEP 84051-000 - Ponta  Grossa - Pr

_________________________________________________________________________

4

PREFEITURA MUNICIPAL DE PONTA GROSSA

SECRETARIA MUNICIPAL DE GESTÃO DE RECURSOS HUMANOS

Roseli Pereira de Souza Oliveira 14/06/1970 13° 31°

Sabrina de Oliveira Paz 01/04/1987 19° 32°

Marilda de Fátima Bueno

Vasconcelos
25/01/1967 23° 33°

Av. Visconde de Taunay, 950  - Tel.: (042) 3220-1000 – 3220-1347 – 3220-1327 CEP 84051-000 - Ponta  Grossa - Pr

_________________________________________________________________________

5

PREFEITURA MUNICIPAL DE PONTA GROSSA

SECRETARIA MUNICIPAL DE GESTÃO DE RECURSOS HUMANOS

PROFESSOR 40 HORAS

COTA UNIVERSAL

Nome
Data de

Nascimento
Classificação Reclassificação

Bianca Cristine Araújo 14/04/1984 5° 676°

Ana Paula Neves Lopes 22/01/1983 8° 677°

Neuza Gomes de Araújo 01/10/1972 37° 678°

Jozielli Aparecida de Assis Aura 21/02/1983 53° 679°

Milene Alves Galvão 09/10/1985 60° 680°

Paula Cristina Kapp 21/07/1976 106° 681°

Elisangela Aparecida de Miranda

Marchinski
23/09/1979 108° 682°

Angela Cristina de Souza 23/12/1980 109° 683°

Camila Gaertner Novacovski 17/01/1986 136° 684°

Fabiana Aparecida Valentim 14/11/1988 139° 685°

Adrielle Martini 20/11/1989 140° 686°

Joana Moreira Gonçalves 24/06/1991 143° 687°

Eunice de Jesus Wolf de Oliveira 04/03/1972 151° 688°

Vivian Maria Freitas Moura

Almeida
08/03/1973 157° 689°

Jaqueline Azambuja 12/02/1976 158° 690°

Luana Doria Gonçalves Aragon 24/02/1981 163° 691°

Cristine Dambroski 08/02/1984 166° 692°

Gabriele Ribas 26/09/1990 173° 693°

Ariane Aparecida Pires de Sousa 19/01/1991 174° 694°

Lays Grawronski 27/11/1992 175° 695°

Av. Visconde de Taunay, 950  - Tel.: (042) 3220-1000 – 3220-1347 – 3220-1327 CEP 84051-000 - Ponta  Grossa - Pr

_________________________________________________________________________

6

PREFEITURA MUNICIPAL DE PONTA GROSSA

SECRETARIA MUNICIPAL DE GESTÃO DE RECURSOS HUMANOS

Ana Mara Laranjeira 13/11/1977 190° 696°

Silvane de Oliveira Pallu 10/07/1988 194° 697°

Elaine Moraes 19/11/1994 202° 698°

Rosangela de Fátima Cailott

Cloque
20/07/1960 219° 699°

Marines de Mello da Silva 27/05/1978 223° 670°

Claudia Gomes de Abreu 07/09/1985 227° 671°

Patrícia de Fátima Arseno 22/06/1988 229° 672°

Karine Pedroso de Almeida 26/02/1989 232° 673°

Vanessa Kossar 15/04/1991 235° 674°

Edenize Aparecida Andrade 30/07/1991 238° 675°

Gessica Lucif 01/08/1991 239° 676°

Jessica Aparecida Zborowski 04/06/1992 241° 677°

Fernanda Szczepanski 23/04/1981 244° 678°

Ana Lúcia Monteiro 19/01/1964 251° 679°